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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  kommunstyrelsen 

  
  

 

Restaurangen Mejeriet 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att restaurangen på 
Mejeriet inledningsvis drivs i kommunal regi. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt tidigare beslut i kommunfullmäktige 2017-06-26, § 099 ska restaurang och kök på 
äldreboendet Mejeriet, som beräknas stå klart i mars 2020, innefatta intäkter för extern 
uthyrning och förvaltningen har i uppdrag att genomföra en upphandling av verksamheten. 
 
Styrgruppen för Mejeriet har 2019-06-12 fört diskussion om drift av restaurangen, med 
slutsatsen att det är viktigt med ett snabbt politiskt ställningstagande kring en eventuell 
upphandling och gav därför kommundirektören att ta fram ett underlag till kommunstyrelsen. 
 
Restaurangen på Mejeriet ska bedriva en bred verksamhet, som utöver en öppen 
restaurangverksamhet, omfattar tillagning av mat och transport tre gånger per/ dag samtliga 
dagar i veckan till särskilda boenden i Skillingaryd (Sörgården och Mejeriet) samt tillagning 
av de matlådor som transporteras kyld en gång/ vecka till de som är beviljade matdistribution, 
ca 70 brukare. 
 
Mejeriet i Skillingaryd kommer att öppnas successivt under 2020 och behovet i 
restaurangverksamheten kommer inledningsvis att variera över tid. Förvaltningen ser vid ett 
påbörjat arbete med upphandlingsunderlag att verksamheten är svår att beskriva med tanke på 
alla de delar som ska falla på plats. Utöver det tillkommer att mat till äldre kräver specifika 
kompetenser samt svårigheter att räkna på hyra för lokal och för inventarier innan 
verksamheten är uppstartad. 
 
Förvaltningen föreslår därför att restaurangen på Mejeriet inledningsvis drivs i kommunal regi 
och att ett eventuellt nytt politiskt ställningstagande tas när verksamheten är i full drift. 

 

Handläggare 
Annika Hedvall 
Kommundirektör  
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